
UCHWAŁA NR XXXII/229/21
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 8 lipca 2021 r.

w sprawie udzielenia zgody przez Radę Miejską w Szydłowcu na zastosowanie ulgi w spłacie
należności cywilnoprawnych w postaci umorzenia opłaty z tytułu wieczystego użytkowania
za 2020 rok oraz odsetek ustawowych za opóźnienie w łącznej kwocie 18 944,95 zł.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 59 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305) oraz § 3 ust. 1  pkt 2 Uchwały Nr XL/267/17 Rady Miejskiej
w Szydłowcu z dnia  23 listopada 2017 r.  w sprawie  określenia  szczegółowych zasad,  sposobu
i trybu  udzielania  ulg  w  spłacie  należności  pieniężnych  o  charakterze  cywilnoprawnym  oraz
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej  uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Miejska  w  Szydłowcu  po  zapoznaniu  się  z  wnioskiem  oraz  dokumentami  złożonymi
przez Toolmex Truck Sp. z o.  o,  z  siedzibą ul.  Metalowa 7B, 26-500 Szydłowiec o umorzenie
w  całości  opłaty  z  tytułu  wieczystego  użytkowania  za  2020  rok  nie  udziela  zgody
na zastosowanie ulgi w postaci umorzenia opłaty z tytułu wieczystego użytkowania za 2020 rok
w łącznej  kwocie  18 944,95 zł  w tym należność  główna w kwocie  18 752,19 zł  oraz  odsetki
ustawowe za opóźnienie od tej kwoty w wysokości 192,76 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Marek Plewa 


